
19

20

21

40

24

59

41

58

26

25

60

48

9

373,48KD 373,43

373,39

373,36

373,33

373,32

373,31

373,23

373,20

KD 373,18

373,09

373,23

373,22

373,29

373,90

374,50

374,93375,18

375,69
376,22

376,87
377,66

378,45

379,16
379,78

379,79 379,09
378,47

377,76

377,01

376,31
375,73

375,23
374,84

374,54

373,49

373,33
373,32

373,35

W

373,33

373,31

373,41 KD 373,39

373,39

373,41

373,40

373,37

373,39

373,46

373,58

373,76

373,64

373,58

373,57

373,76

373,59

373,45373,61

373,56

373,21

373,46

KD 375,41

KD 377,95

376,25
KD 375,94

375,85

KD 375,97

375,96

376,47

377,29

377,99

378,85

379,51

379,36

379,25

379,16

379,32

379,23

378,63

378,51

378,69

378,45

378,39

378,38

377,64

377,60

377,74

377,61

376,80

376,49

376,31

375,56

375,84

376,24

374,93

374,77

374,69

374,68 374,46

374,64

374,88 374,54

375,63

376,96

378,52

380,12

381,63

380,63

379,30

377,91

376,71

375,81

375,51

376,72

377,75

378,74

379,85

379,06

378,14

377,00

375,84

375,07

375,15

376,38

377,47

378,48

379,13

378,95

379,09

377,97

377,91

376,73

376,55

375,73

375,52

375,23

Druckmaßstab: 1:250

2,5m 5m 7,5m 10m 12,5m

Dokument: 20478 Druckdatum: 13.07.2021

Lageplan - Vorabzug
Gemarkung :

Flur :

Flurstück :

Dipl.-Ing. Thomas Krieger
Öffentl. best. Verm. Ing.
Wilhelmstraße 13
51643 Gummersbach
02261 / 21031
info@vermessung-krieger.de

Marienheide (4215)

102

24-26



H = 1.10H = 2.40 H = 2.50

H
 = 2.40

H
 = 2.40

H = 1.00

H = 1.50 (0.75) H = 1.50 (0.75)H = 2.10 (0.15)

H = 2.25

H
 = 2.00

H = 2.00

H
 = 1.00 (0.80)

H
 = 1.25 (1.00)

H
 = 1.25 (1.00)

H = 0.80 (3.00)

H = 2.10

H = 0.80 (3.00)

H
 = 1.20 (0.90)

H = 1.25 (1.00) H = 1.25 (1.00)

(4.5 m²)
Windfang51.0 m²

Woh / Essen / Küche

(6.1 m²)
Gartenhaus 

0.95
1.00

1.05

2.30

3.00

1.95
2.30

2.30

2.99

0.80
1.50

1.05

3.35

3.35

4.241.202.151.96

1.261.100.550.651.360.650.571.103.55

10.10

10.80

0.80
1.00

2.00

3.10

3.80

1.96

0.75 0.80 0.75

2.30

2.30

3.51

1.30
1.25

1.15

3.71

3.71

0.96 2.00 2.00 2.00 0.95

7.80

8.50

1.15 1.15

1.95

1.95

2.30

2.30

0.80

1.02
0.44

185.1°
0.730.902.16

0.902.16

3.79

0.40

1.05
1.07

1.05
1.07

2.30

1.41

1.10

1.20 1.962.30

0.70

0.80

10.50

2.95
2.96

0.75

0.61

0.99
3.55

7.78

3.55
10.51

Maßstab: 1:100
0 5m

Naturpark Bergisches Land - 04.08.2021
Wochenendhaus TYP 1





2.76

5.41

0.00
0.25

2.76

5.41
5.41

2.00 1.15 2.56
0.45

3.35 1.00

7.50

10.51

Maßstab: 1:100
0 5m

Naturpark Bergisches Land - 04.08.2021



0.00
0.25

2.76

5.41

0.00
0.25

2.76

5.41
5.41

1.00 2.30 8.50 2.30 1.00

13.10

15.09

Maßstab: 1:100
0 5m

Naturpark Bergisches Land - 04.08.2021



0.00
0.25

2.76

5.41

2.76

5.41
5.41

1.00 3.80 3.71 2.00

7.50

10.51

Maßstab: 1:100
0 5m

Naturpark Bergisches Land - 04.08.2021



0.00
0.25

2.76

5.41

0.00
0.25

2.76

5.41
5.41

1.00 2.30 7.23 1.26 2.30 1.00

13.10

15.09

Maßstab: 1:100
0 5m

Naturpark Bergisches Land - 04.08.2021



H
 =

 2
.5

0

H = 5.00

H = 2.50 (0.00)

H
 =

 2
.5

0 
(0

.0
0)

H = 2.50 (0.00)

H = 2.10

H
 = 2.00 (1.00)

H
 = 2.00

H
 =

 2
.0

0

H = 1.30 (0.90) H = 1.30 (0.90)H
 =

 1
7.

5
G

 =
 2

7.
0

32.5 m²
Wohnzimmer / Küche / Essen

(7.2 m²)
Treppenhaus

10.6 m²
Schlafzimmer

5.4 m²
Bad/WC

5.68 2.88

0.37
5.65 2.85

0.37

8.76

9.50

3.68
1.88

5.77

6.50

1.161.00

2.22

2.29

1.972.22

2.15

3.65

4.25

1.97

1.10
0.72

2.22

2.15

0.41
1.001.55

2.89

2.96

3.
13

3.
00

5.
77

6.
50

0.
73

0.90

0.
90

2.72

0.
73

0.90

0.
51

0.
90

2.72

5.77

1.73 1.00 0.92

0.69 0.89 1.00 0.66

3.65

1.
64

2.88

Maßstab: 1:100
0 5m

FERIENHAUS - 04.08.2021
Wochenendhaus TYP 2



H
 = 1.00

H = 1.00

H
 =

 2
.0

0

H
 = 2.30

H = 1.00 H = 1.40

H = 2.10

H = 1.30 (0.00)

H
 =

 2
.0

0

H = 1.00 (0.90)

H
 = 2.10

(26.6 m²)
Dachterasse

(5.1 m²)
Speicher

(4.4 m²)
Raum

3.65

1.
85

3.65

1.85

3.
62

2.88

3.
62

2.885.69 2.88
8.77

9.50

5.77

6.50

1.91

1.151.00

2.22

2.29

1.852.22

2.15

1.751.101.39

3.65

4.25

1.85 2.21

2.15

0.562.22
2.90

2.96

5.78

6.50

0.
90

0.
90

1.
12

0.
92

2.75 0.90

2.49 0.90

3.65

0.
48

5.185.
42

1.55

4.
48

4.
65

4.
85

0.97

0.90

0.90

0.93

1.18

2.78

2.90 2.13

Maßstab: 1:100
0 5m

FERIENHAUS - 04.08.2021





-0.30
0.00

2.50 2.632.80 2.96

5.30 5.325.45 5.50

-0.30
0.00

2.50
2.802.96

5.305.45 5.505.32

0.48 0.37
1.92 3.95 2.59

0.37
0.62

9.50

10.60

Maßstab: 1:100
0 5m

FERIENHAUS - 04.08.2021



-0.30
0.00

2.50 2.632.80 2.96

5.30 5.325.45 5.50

2.63
2.96

3.96

4.60

5.305.40 5.45
5.32

3.96

2.15 5.77 2.00

8.65

10.99

Maßstab: 1:100
0 5m

FERIENHAUS - 04.08.2021



-0.30
0.00

2.50
2.80 2.96

3.96

4.60

5.30 5.455.50

-0.30
0.00

2.502.63 2.802.96

3.96

4.60

5.305.32 5.405.45 5.505.32

3.96

0.62
0.37

2.59 3.65 2.29
0.48

9.50

10.60

Maßstab: 1:100
0 5m

FERIENHAUS - 04.08.2021



2.63
2.96

3.96

4.60

5.30 5.325.40 5.45

-0.30
0.00

2.502.63 2.802.96

5.305.32 5.455.50

3.96

5.32

2.00 5.77
0.37

2.15

8.65

10.99

Maßstab: 1:100
0 5m

FERIENHAUS - 04.08.2021



H = 1.00

H = 18.7 G = 25.2

37.2 m²
Gastraum

5.3 m²
Raum

5.7 m²
WC Damen 4.6 m²

WC Herren

18.8 m²
Getränke / Lager

1.7 m²
Raum

1.6 m²
Raum 1.8 m²

Raum

2.1 m²
Wc

14.1 m²
Küche 

135.0°

13
5.

0°

Maßstab: 1:100
0 5m

Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See - 04.08.2021

Kiosk/Cafe/Imbiss



H
 = 1.00

H = 1.00

H
 = 1.00

H = 1.00

H
 = 1.00

H = 1.00

H
 = 1.00

H
 = 1.00

H = 1.00

42.8 m²
Gastraum

88.0° 92
.0°

Maßstab: 1:100
0 5m

Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See - 04.08.2021





Maßstab: 1:100
0 5m

Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See - 04.08.2021



Maßstab: 1:100
0 5m

Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See - 04.08.2021



Maßstab: 1:100
0 5m

Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See - 04.08.2021



Maßstab: 1:100
0 5m

Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See - 04.08.2021


	2021-07-13_20478_LP-Vorabzug
	Marienheide Wochenendhaus Brucher See (006)
	FERIENHAUS (005)
	Gastronomie Wochenend Häuser Brucher See (003)

